EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 05/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS COMO
DEFICIENTES

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme
estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 05/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Empregos

30776 MATHEUS BENTO COSTA 503- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30819 REGIANE DE JESUS MACHADO  503- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30597 VANESSA MARQUES DA SILVA CUSTÓDIO 502- MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30545 VERONICA FERREIRA DA CRUZ CINTRA 502- MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30655 ZILDA FERREIRA DE ASSIS 502- MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

2 – As inscrições indeferidas, dos candidatos que não apresentaram Laudo Médico como
portadores de deficiência, conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 05/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico
conforme estabelecido em Edital

Inscrição  Candidato Empregos

30058 KAMILA GRIGOLETTO ALVES SILVA  502- MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30890 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA 502- MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30283 TATIANE CARDOSO FERNANDES  501- MERENDEIRA

3 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link <recursos= e preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 08 e 09 de janeiro de 2024 das 09h às
16h.

Mogi Mirim, 06 de janeiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim